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SELECCIONAR MODELOS
TAMBIÉN DISPONIBLES

 EN ANCHOS ESPECIALES.

32

37

36

38

22

21

20

19

35

17
18

23

33.5

39.5

25

26

27.5

28.5

30

24

32

Ej
em

pl
o:

 T
al

la
 7

 I
nf

an
ti

l



IMPRIMIR EN TAMAÑO
A4 CON ESCALA 100%

InstruccionesInstrucciones

GUÍA DE TALLAS PARA NIÑOS

ConsejosConsejos
•

•

•

•

 Siempre mida los dos pies del niño colocado 
de pie. Solicite la talla del pie más largo. 
 
Si el largo del pie queda entre dos números, 
siempre escoja la talla superior.
 
Es posible que desee elegir un tamaño superior, 
dejando espacio para el crecimiento del pie. 
Si el pie supera los bordes azules, probablemente 
la opción de horma ancha le ajuste mejor.
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 Imprime la guía en papel con medidas 21 cm x 
29.7 cm (A4) con escala 100%. No seleccionar 
"Ajustar a la página" u otra opción similar.
 
Con la regla, comprueba si los centímetros 
marcados en la derecha de la guía son precisos.
 
Coloca el pie del niño en el MARCADOR CERO. 
Una vez sepas  cuál es la talla, busca tu modelo 
y realiza el pedido online o en la tienda más 
cercana.

US* 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

UK 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

EU 17 18 19 20 21 22 25 262423

PÁRVULOS INFANTIL

TALLA

VISITA WWW.ES.SKECHERS.COM PARA HACER TU PEDIDO 
O ENCONTRAR LA TIENDA MÁS CERCANA. 

N

US* 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 7

UK 9.5 10 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6

EU 27 2827.5 28.5 29 30 31 32 33 33.5 34 35 35.5 36 36.5 37 37.5 38 39.539
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